naliter accedere, non valentes legitime prepediti predictam ſcripturam pariter, et ſigillum

noftrum dile&to clerico et cancellario noftro domino Thome de Alkham, reétori ecclefie

de Southflete, noftre dioc. tradidimus, in prefencia magiftri Willielmi di&ti Grenelef de

Middeltone, publici auctoritate apoftolica notarij, et fcribe noftre jurati, ac teftium ad hoc

fpecialiter vocatorum, prediéto dominoThome firmiter injungentes & mandantes, quatinus

ad diétum noftrum capitulum perfonaliter et inftanter accedens, ordinacionem et ftatutumi

prediéta fub forma in fcripta fcriptura indentata contenta, in domo capitulari di&te ec

clefie, figillo noftro prediéto confignet, ac tam-communi capituli noftri, quam officij

prioris noftri prediétorum figillis procuret, fub fideli, tam fratrum quam aliorum tefti

monio confignari, di&tamque fcripturam, fic, ut premittitur, confignatam, faciat diétus

nofter cancellarius, prout expedire viderit, publicari, et fecularem prefbiterum hujufmodi

in continenti ad hujufmodi exequendum officium, per diétos priorem et capitulum a&tu

aliter deputari, et fibi de fuo corrodio diurno miniftrari, et mox per eundem prefbite

rum miffam hujufmodi celebrari, et ad exequendum fideliter officium fibi injunétum, ac

nobis et Roffen. epifcopis, officialibus, et ceteris noftris et eorum miniftris, pro tempore

quo in di&to officio miniftraverit in mandatis licitis et canonicis, obediendum jura

menta preftari. Verum licet in di&tis ordinatione et ftatuto fit contentum, quod illa

colle&ta, Inclina domine dici debeat pro nobis epifcopo Roffen. prediéto, hoc tum in

telligimus, poftquam migraverimus ab hac luce, fed declaramus et volumus quod dum

vixerimus, predi&ta colle&ta dicatur pro animabus parentum noftrorum, videlicet, patris

et matris, et liberorum fuorum, quodque dum vixerimus in anniverfario Gilberti patris

noftri, videlicet, feptimo idus Septembris quinque folidi, ad portam monafterij prediéti

pauperibus erogentur, et totidem conventui applicentur. In anniverfario vero Alicie

matris noftre, videlicet, v 1°. kalend. Maij, fingulis annis dum vixerimus, fiat pari modo

vice diftribucionis et erogacionis illius, que die anniverfarij noftri fuperius ordinatur.

Quam quidem declaracionem voluntatis noftre volumus prefatis priori et capitulo noftro,

ac eciam dicto prefbitero affumpto celebraturo, quatenus ipfos concernit per diótum

noftrum cancellarium intimari. Ad que et omnia alia, et fingula in premiffis, et ea

contingentibus neceffaria, vel eciam oportuna facienda, et expedienda, prediéto domino

Thome clerico et cancellario noftro, tenore prefencium committimus vices noftras. In

cujus rei teftimonium figillum noftrum ad caufas fecimus hijs apponi. Dat. apud

Trottefclive, vi°. kalend. Novembris, anno domini millefimo ccc°°. quadragefimo

primo.-E Regiſt. Spiritual. Ep. Roffen.

Ordinatio prima ad Tumbam Sanéti Willielmi.

UNIVERSIS fanéte matris ecclefie ad quos prefens fcriptura pervenerit indentata,

frater Hamo, permiffione divina Roffenfis epifcopus, frater Johannes de Seapeya,

prior Roffen. facre profeffor pagine, et ejufdem loci capitulum, falutem in domino

fempiternam. Cum humane condicionis fragilitas adeo fit facilis, pariter et proclivis,

ad defe&tum quod in hac peregrinacionis fue via multis curis implicita, qua fibi labo

riofus curfus indicitur, nedum a curfu meritorio dampnofe torpefcit, verum eciam pen

fum cotidianum pro fe et alijs debitum, pro quo fpecialiter viétum recepit, tanquam

ingratus debitor non perfolvit, ex quo fit quod vivorum tepefcit devocio benefaétorum,

peritque fpes firma defun&torum expe&tancium, tam a flagellis hujus feculi, quam a

penis purgatorij per fidelium oraciones et fuffragia relevari ; ad fupplendum igitur hujus

negligencie feu omiffionis defe&tum, et ob divini cultus augmentum, ac eciam falutem

animarum procurandam providere, cupientes remedium oportunum de communi con

fenfu noftró, et expreſſo tractatu diligenti, ac deliberacione matura prehabitis, ordinando

ftatuimus, et ftatuendo ordinamus, quod de cetero temporibus futuris imperpetuum,
7 A ԱIlԱ8
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unus facerdos fecularis, et ydoneus, per nos priorem et capitulum afiumendus, ac qu0

ciens priori et diſti noſtri capituli parti ſaniori placuerit, ex cauſa juſta et racionabili,

fecundum noftre depoficioni§ ac difceffionis arbitrium amovendus, dum tamen per no§

et partem diéti capituli faniorem, hujus loco facerdotis amoti, mox alius facerdos fecu

laris ydoneus fubrogetur, fingulis diebus, ad altare ubi miffa beate Marie virginis cele

brari confuevit, juxta tumbam fan&ti Willielmi in dicta Roffen. ecclefia fituatum, offi

cium celebret mortuorum, cum oracionibus que fequuntur, Inclina domine, pro anima

domini Hamonis de Hethe, Roffen. epifcopi, Deus qui inter apoftolicos facerdotes pro

animabus epifcoporum Roffen. defun&torum, illorum maxime qui circa adquificionem

feu ampliacionem poffeffionum dicte Roffen. ecclefie, aut jurium ejufdem defenfionem

laborarunt. Miferere, quefumus domine, pro animabus omnium benefaćtorum diéte